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ACTA DE REVISIÓN DE DICTAMEN LEGAL, TÉCNICO, APERTURA DE PROPUESTA ECONÓMICA Y ADJUDICACIÓN RESPECTO DE LA LICITACIÓN PÚBLICA ESTATAL LPE 28/2018, relativa a la ADQUISICIÓN DE MATERIAL DE PAPELERÍA Y TÓNER.

En San Pedro Tlaquepaque, Jalisco, siendo las 11:17 once horas con diecisiete minutos del día 06 seis del mes de julio de 2018 dos mil dieciocho, y con fundamento en lo establecido por los artículos 28, 29, 32 fracción VI, 65, 66 y 70 de la Ley de Compras Gubernamentales, Enajenaciones y Contratación de Servicio del Estado de Jalisco y sus Municipios, así como 21, 22 fracción II, 26, 27, 29, 75, 77 y 79 del Reglamento de Adquisiciones, Enajenaciones, Contratación de Servicios y Arrendamientos de San Pedro Tlaquepaque, Jalisco, se levanta la presente para hacer constar que se reunieron en la Sala de Ex-Presidentes, ubicada en la Planta Alta de Presidencia Municipal, en la calle Independencia No. 58 Col Centro de San Pedro Tlaquepaque, Jalisco, en sesión extraordinaria, los integrantes del Comité de Adquisiciones del Municipio de San Pedro Tlaquepaque, para llevar a cabo el Dictamen Legal, Técnico, Apertura de la Propuesta Económica y Adjudicación de la Licitación Pública Estatal LPE 28/2018, RELATIVA A LA ADQUISICIÓN DE MATERIAL DE PAPELERÍA Y TÓNER, por lo que se da inicio a la sesión del Comité de Adquisiciones del Municipio de San Pedro Tlaquepaque.

PUNTOS No. 1 Y 2
LISTA DE ASISTENCIA Y DECLARACIÓN DEL QUÓRUM LEGAL

El Mtro. Antonio Fernando Chávez Delgadillo, en representación de la Presidenta del Comité de Adquisiciones, Licenciada Mirna Citlalli Amaya de Luna, da la bienvenida a todos los asistentes a nombre del Gobierno Municipal de San Pedro Tlaquepaque y solicita a la Lic. Cynthia Liliana Hernández Ibarra, Secretaria Técnica del Comité de Adquisiciones, proceda a nombrar asistencia por lo que una vez hecho lo anterior, se declara que existe el quórum legal, y conforme a lo establecido en el artículo 27 del Reglamento de Adquisiciones, Enajenaciones, Contratación de Servicios y Arrendamientos de San Pedro Tlaquepaque y el artículo 28 de la Ley de Compras Gubernamentales, Enajenaciones y Contratación de Servicios del Estado de Jalisco y sus Municipios, se declara legalmente instalada la sesión del Comité de Adquisiciones.

PUNTO No. 3
La Lic. Cynthia Liliana Hernández Ibarra procede a dar lectura a la propuesta del orden del día para su aprobación:

ORDEN DEL DIA:

1. Lista de Asistencia. 
2. Declaración de Quórum legal.
3. Lectura y en su caso, aprobación del orden del día.
4. Lectura y en su caso firma del acta anterior.
5. Revisión y discusión de los dictámenes Legales y Técnicos.
6. Apertura de propuestas económicas y adjudicación.
7. Asuntos Varios.
8. Clausura de la sesión.
Una vez hecho lo anterior pregunta a los presentes si están de acuerdo con el mismo. Pidiendo que quienes estén a favor, levanten su mano. Lo cual fue aprobado por unanimidad.
PUNTO No. 4
Continuando con el punto número 4 del orden del día, se propone a los presentes hacer llegar copia física para la revisión del acta anterior para su debida rúbrica, con la finalidad de omitir la lectura de la misma.

Se les pregunta a los presentes si están de acuerdo con el mismo, lo cual fue aprobado por unanimidad.

PUNTO No. 5
DICTÁMENES LEGAL Y TÉCNICO

DICTAMEN LEGAL.

En uso de la voz la Lic. Cynthia Liliana Hernández Ibarra, Secretaria Técnica del Comité de Adquisiciones, comenta que se asentó la información de la documentación legal presentada por los participantes y el resultado del dictamen respectivo en cuadros comparativos para facilitar su manejo, desprendiéndose la siguiente información:

	GOBIERNO MUNICIPAL DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

	LICITACIÓN PÚBLICA LPE 28/2018 DENOMINADA ADQUISICIÓN DE MATERIAL DE PAPELERÍA Y TÓNER.

	DOCUMENTACION LEGAL

	Tratándose de Personas Morales:
	TLAQUEPAQUE ESCOLAR S.A. de C.V.
	PROMO PAPE DE OCCIDENTE S. A. de C.V.
	SKY TONER ENTERPRISE S. A. DE C.V.

	Recibo original del pago correspondiente de las bases.
	CUMPLE
	CUMPLE
	CUMPLE

	Acta constitutiva (original y copia para cotejo) de la empresa debidamente registrada en el Registro Público de la Propiedad y de Comercio, y en el caso de haber realizado reformas sustanciales a los estatus sociales, deberá presentar copia de las Protocolizaciones de Acta donde consten dichas reformas y su inscripción ante el registro público.
	CUMPLE
	CUMPLE
	CUMPLE

	Poder Notarial del Representante Legal  que comparezca a la Licitación, (o en su caso señalar que sus facultades se desprenden de la propia acta constitutiva).
	CUMPLE
	CUMPLE
	CUMPLE

	Cédula de identificación fiscal de la empresa (RFC).
	CUMPLE
	CUMPLE
	CUMPLE

	Última Declaración Anual de Impuestos o cualquier otra que en su caso le corresponda a la fecha de presentación de su propuesta, o en su caso Formato 32-D del SAT, con resultado en positivo.   
	CUMPLE
	CUMPLE
	CUMPLE

	Comprobante de domicilio con una antigüedad de un máximo de tres meses, en caso de que no esté a nombre de la empresa presentar copia del contrato de arrendamiento con copia de identificación del arrendador. 
	CUMPLE
	CUMPLE
	CUMPLE

	Licencia Municipal vigente, o en su defecto el permiso provisional.
	CUMPLE
	CUMPLE
	CUMPLE

	Identificación vigente y con validez oficial del Representante Legal, pudiendo ser cartilla, pasaporte o credencial para votar.
	CUMPLE
	CUMPLE
	CUMPLE

	Carta manifiesto en hoja membretada.
	CUMPLE
	CUMPLE
	CUMPLE


DICTAMEN TÉCNICO.
	GOBIERNO MUNICIPAL DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

	LICITACIÓN PÚBLICA LPE 28/2018 DENOMINADA ADQUISICIÓN DE MATERIAL DE PAPELERÍA Y TÓNER.

	PROPUESTA TÉCNICA

	PARTIDA 1

	SUB-PARTIDAS
	EMPRESA

	
	TLAQUEPAQUE ESCOLAR S.A. de C.V.
	PROMO PAPE DE OCCIDENTE S. A. de C.V.
	SKY TONER ENTERPRISE S. A. DE C.V.

	Sub-partidas 1 a la 21
	CUMPLE
	CUMPLE
	NO PRESENTA

	Sub-partida 22
	CUMPLE
	NO PRESENTA
	NO PRESENTA

	Sub-partidas 23 a la 31
	CUMPLE
	CUMPLE
	NO PRESENTA

	Sub-partida 32
	NO PRESENTA
	NO PRESENTA
	NO PRESENTA

	Sub-partidas 33 a la 35
	CUMPLE
	CUMPLE
	NO PRESENTA

	Sub-partida 36 y 37
	NO PRESENTA
	CUMPLE
	NO PRESENTA

	Sub-partidas 38 a la 48
	CUMPLE
	CUMPLE
	NO PRESENTA

	Sub-partida 49
	NO PRESENTA
	NO PRESENTA
	NO PRESENTA

	Sub-partidas 50 a la 68
	CUMPLE
	CUMPLE
	NO PRESENTA

	Sub-partida 69
	CUMPLE
	NO PRESENTA
	NO PRESENTA

	Sub-partidas 70 a la 99
	CUMPLE
	CUMPLE
	NO PRESENTA

	Sub-partida 100
	NO PRESENTA
	NO PRESENTA
	NO PRESENTA

	Sub-partidas 101 a la 104
	CUMPLE
	CUMPLE
	NO PRESENTA

	Sub-partida 105
	NO PRESENTA
	NO PRESENTA
	NO PRESENTA

	Sub-partidas 106 a la 110
	CUMPLE
	CUMPLE
	NO PRESENTA

	Sub-partida 111
	CUMPLE
	NO PRESENTA
	NO PRESENTA

	Sub-partidas 112 a la 141
	CUMPLE
	CUMPLE
	NO PRESENTA

	PARTIDA 2

	Sub-partida 1 a la 83
	NO PRESENTA
	NO PRESENTA
	CUMPLE



La Licenciada Cynthia Hernández Ibarra expresa que de la Partida 1 se observan algunas sub partidas por las que nadie participa, siendo las siguientes:

	Partida 1
	Sub Partida 32: Cinta adhesiva de 3”

	
	Sub Partida 49: Corrector de papel para máquina mecánica

	
	Sub Partida 100: Papel suaje tamaño carta.c/500 hojas.

	
	Sub Partida 105: Película Instant Fuji Film FP 100 Seda



El participante de Tlaquepaque Escolar comenta que de ellas no hay en el mercado y/o están descontinuados, por ejemplo el tamaño del papel suaje se realiza mediante una imprenta. 

[bookmark: _GoBack]Se somete a consideración del Comité de Adquisiciones la aprobación de la declaración de desiertas, de la Partida 1 las Sub-partidas 32, 49, 100 y 105, así como la adjudicación directa si en las áreas requirentes subsiste la necesidad de adquirirlos.

Lo anterior es aprobado por unanimidad.
PUNTO No. 6
APERTURA DE PROPUESTAS ECONÓMICAS Y ADJUDICACIÓN

La licenciada Cynthia Liliana Hernández Ibarra procede a la apertura de los sobres que contienen la propuesta económica de los participantes los cuales están debidamente sellados y rubricados en la solapa.

Se da cuenta de la cantidad de información, la cual es muy extensa y se solicita al Comité de Adquisiciones tiempo para que el equipo de Proveeduría trascriba dicha información. Se asentaron los totales y se les pregunta a los participantes  ¿si es correcta su información? a lo que responden que sí, acto seguido el equipo de Proveeduría abandona la sala con los sobres que contienen la información de la propuesta económica para ser capturada y la sesión se reanudará en cuanto termine el vaciado de la información.

La Licenciada Cynthia Liliana Hernández Ibarra, Secretaria Ejecutiva del Comité de Adquisiciones, agradece a los participantes y los invitan a dejar la sala y les informa que el fallo será notificado vía correo electrónico en los términos establecidos en las bases de la licitación.

Siendo las 13:35 trece horas con treintaicinco minutos y Una vez que el personal de Proveeduría termina de capturar los datos presentados por los participantes, se procede al análisis de la información asentada en los cuadros, de los cuales se desprende lo siguiente:

	GOBIERNO MUNICIPAL DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

	LICITACIÓN PÚBLICA LPE 28/2018 DENOMINADA ADQUISICIÓN DE MATERIAL DE PAPELERÍA Y TÓNER.

	PARTIDA 1

	EMPRESA

	PARTIDAS
	CANTIDAD
	Nombre/Descripción
	TLAQUEPAQUE ESCOLAR S.A. de C.V.
	PROMO PAPE DE OCCIDENTE S. A. de C.V.
	SKY TONER ENTERPRISE S. A. DE C.V.

	
	
	
	COSTO GLOBAL CON IVA
	COSTO GLOBAL CON IVA
	COSTO GLOBAL CON IVA

	Sub-partida 1
	450
	ACETATOS PARA ENGARGOLAR T/CARTA
	$1,362.42
	$1,419.84
	NO PRESENTA

	Sub-partida 2
	100
	ARCHIVADOR LEFORT T/CARTA
	$2,685.40
	$2,407.00
	NO PRESENTA

	Sub-partida 3
	150
	ARCHIVADOR LEFORT T/OFICIO
	$4,325.64
	$3,934.14
	NO PRESENTA

	Sub-partida 4
	15
	BLINDER CLIIS 19 MM 
	$123.89
	$143.55
	NO PRESENTA

	Sub-partida 5
	15
	BLINDER CLIIS 32 MM
	$270.57
	$329.38
	NO PRESENTA

	Sub-partida 6
	15
	BLINDER CLIIS 51 MM 
	$702.79
	$750.29
	NO PRESENTA

	Sub-partida 7
	15
	BLINDER CLIIS 8 MM 
	$141.11
	$158.69
	NO PRESENTA

	Sub-partida 8
	70
	BORRADOR BLANCO
	$240.35
	$246.04
	NO PRESENTA

	Sub-partida 9
	150
	BORRADOR DE MIGAJON
	$525.48
	$541.14
	NO PRESENTA

	Sub-partida 10
	10
	BORRADOR PARA PIZARRON
	$73.89
	$74.47
	NO PRESENTA

	Sub-partida 11
	25
	BORRADOR TIPO LAPIZ P/LAPIZ
	$307.11
	$314.36
	NO PRESENTA

	Sub-partida 12
	10
	BORRADOR TIPO LAPIZ P/TINTA
	$122.84
	$125.74
	NO PRESENTA

	Sub-partida 13
	200
	BROCHES BACO C/50 PZAS
	$5,700.24
	$6,066.80
	NO PRESENTA

	Sub-partida 14
	400
	CAJA DE ARCHIVO PC-50 T/OFICIO
	$30,215.68
	$29,844.48
	NO PRESENTA

	Sub-partida 15
	500
	CAJA P/ARCHIVO PC-40 T/CARTA
	$30,931.40
	$31,244.60
	NO PRESENTA

	Sub-partida 16
	6
	CAJAS DE CLIP SUJETA DOCUMENTOS DE 12 PÍEZAS DE 25 MM
	$123.75
	$125.42
	NO PRESENTA

	Sub-partida 17
	6
	CAJAS DE CLIP SUJETA DOCUMENTOS DE 12 PÍEZAS DE 32 MM
	$108.16
	$131.75
	NO PRESENTA

	Sub-partida 18
	6
	CAJAS DE CLIP SUJETA DOCUMENTOS DE 12 PÍEZAS DE 51 MM
	$281.11
	$300.12
	NO PRESENTA

	Sub-partida 19
	48
	CARPETA DE VINIL DE 3 ORIFICIOS TAMAÑO CARTA DE 1" PULGADA 
	$1,864.72
	$1,894.79
	NO PRESENTA

	Sub-partida 20
	36
	CARPETA DE VINIL DE 3 ORIFICIOS TAMAÑO CARTA DE 1.5" PULGADA 
	$1,687.10
	$1,717.59
	NO PRESENTA

	Sub-partida 21
	36
	CARPETA DE VINIL DE 3 ORIFICIOS TAMAÑO CARTA DE 2" PULGADA 
	$2,016.59
	$2,055.84
	NO PRESENTA

	Sub-partida 22
	48
	CARPETA DE VINIL DE 3 ORIFICIOS TAMAÑO CARTA DE 2.5" PULGADA 
	$3,510.62
	NO PRESENTA
	NO PRESENTA

	Sub-partida 23
	60
	CARPETA DE VINIL DE 3 ORIFICIOS TAMAÑO CARTA DE 3" PULGADA 
	$4,390.37
	$4,396.63
	NO PRESENTA

	Sub-partida 24
	200
	CARTELONES CARTULINA TAMAÑO 70x100 CM
	$549.84
	$582.32
	NO PRESENTA

	Sub-partida 25
	100
	CD.RW 700MB
	$2,041.60
	$2,075.24
	NO PRESENTA

	Sub-partida 26
	240
	CD-R 700MB
	$2,513.95
	$2,717.18
	NO PRESENTA

	Sub-partida 27
	35
	CINTA 18 MM x 65 METROS 
	$408.44
	$412.90
	NO PRESENTA

	Sub-partida 28
	130
	CINTA ADHESIVA CANELA
	$3,058.22
	$3,070.29
	NO PRESENTA

	Sub-partida 29
	150
	CINTA ADHESIVA DE 1"
	$2,281.14
	$2,441.22
	NO PRESENTA

	Sub-partida 30
	30
	CINTA ADHESIVA DE 1/2"
	$227.59
	$243.95
	NO PRESENTA

	Sub-partida 31
	100
	CINTA ADHESIVA DE 2"
	$2,352.48
	$2,361.76
	NO PRESENTA

	Sub-partida 32
	5
	CINTA ADHESIVA DE 3" 
	NO PRESENTA
	NO PRESENTA
	NO PRESENTA

	Sub-partida 33
	35
	CINTA MASKING TAPE 1"
	$877.77
	$887.92
	NO PRESENTA

	Sub-partida 34
	10
	CINTA MASKING TAPE 1/2"
	$130.38
	$136.76
	NO PRESENTA

	Sub-partida 35
	10
	CINTA P/MAQUINA ELECTRICA OLIMPYA
	$773.84
	$777.43
	NO PRESENTA

	Sub-partida 36
	100
	CINTA RESTRICTIVA C AMARILLO PRECAUCION
	NO PRESENTA
	$7,966.88
	NO PRESENTA

	Sub-partida 37
	100
	CINTA RESTRICTIVA COLOR ROJO PELIGRO
	NO PRESENTA
	$7,776.64
	NO PRESENTA

	Sub-partida 38
	5
	CLIP MARIPOSA GIGANTE 
	$92.68
	$97.15
	NO PRESENTA

	Sub-partida 39
	90
	CLIP MARIPOSA No.02
	$2,929.46
	$2,997.32
	NO PRESENTA

	Sub-partida 40
	45
	CLIP MARIPOSA No.03 C/50/CU 
	$834.16
	$874.35
	NO PRESENTA

	Sub-partida 41
	50
	CLIP MARIPOSA No.1
	$926.84
	$971.50
	NO PRESENTA

	Sub-partida 42
	370
	CLIP NO.01
	$2,094.50
	$2,244.72
	NO PRESENTA

	Sub-partida 43
	300
	CLIP NO.2
	$1,621.68
	$1,746.96
	NO PRESENTA

	Sub-partida 44
	70
	CLIP No.3
	$345.10
	$380.83
	NO PRESENTA

	Sub-partida 45
	45
	CLIP SUJETA PAPEL NEGRO 25 MM 
	$928.12
	$940.64
	NO PRESENTA

	Sub-partida 46
	35
	CLIP SUJETA PAPEL NEGRO 41 MM 
	$1,371.47
	$1,600.86
	NO PRESENTA

	Sub-partida 47
	10
	COJIN PARA SELLO CHICO
	$177.13
	$215.30
	NO PRESENTA

	Sub-partida 48
	10
	COJIN PARA SELLO GRANDE
	$353.92
	$368.30
	NO PRESENTA

	Sub-partida 49
	5
	CORRECTOR DE PAPEL P/MAQUINA MECANICA
	NO PRESENTA
	NO PRESENTA
	NO PRESENTA

	Sub-partida 50
	160
	CORRECTOR LIQUIDO
	$1,375.30
	$1,416.13
	NO PRESENTA

	Sub-partida 51
	5
	CORRECTOR P/MAQUINA ELECTRICA
	$48.78
	$51.85
	NO PRESENTA

	Sub-partida 52
	75
	CUENTA FACIL
	$559.41
	$609.87
	NO PRESENTA

	Sub-partida 53
	50
	CUTTER GRANDE
	$444.86
	$529.54
	NO PRESENTA

	Sub-partida 54
	130
	ENGRAPADORA MANUAL
	$8,367.89
	$11,193.88
	NO PRESENTA

	Sub-partida 55
	20
	ETIQUETAS ADHESIVAS
	$351.94
	$373.98
	NO PRESENTA

	Sub-partida 56
	10
	FOLDER COLGANTE T/CARTA
	$1,476.10
	$1,524.82
	NO PRESENTA

	Sub-partida 57
	250
	FOLDER T/CARTA C/100 PZAS
	$29,365.40
	$29,269.70
	NO PRESENTA

	Sub-partida 58
	200
	FOLDER T/OFICIO
	$27,969.92
	$27,700.80
	NO PRESENTA

	Sub-partida 59
	200
	FOLDER TAMAÑO OFICIO COLOR AMARILLO
	$893.20
	$934.96
	NO PRESENTA

	Sub-partida 60
	200
	FOLDER TAMAÑO OFICIO COLOR AZUL
	$893.20
	$934.96
	NO PRESENTA

	Sub-partida 61
	200
	FOLDER TAMAÑO OFICIO COLOR NARANJA
	$893.20
	$934.96
	NO PRESENTA

	Sub-partida 62
	200
	FOLDER TAMAÑO OFICIO COLOR ROJO
	$893.20
	$934.96
	NO PRESENTA

	Sub-partida 63
	200
	FOLDER TAMAÑO OFICIO COLOR VERDE
	$893.20
	$934.96
	NO PRESENTA

	Sub-partida 64
	180
	GRAPA STANDART
	$3,077.71
	$3,138.26
	NO PRESENTA

	Sub-partida 65
	10
	GRAPA TRABAJO PESADO
	$374.91
	$386.63
	NO PRESENTA

	Sub-partida 66
	10
	GUIA ALFABETICA T/OFICIO
	$1,014.42
	$1,033.79
	NO PRESENTA

	Sub-partida 67
	4
	GUILLOTINA O CORTADORA DE PAPEL 
	$3,366.83
	$3,394.44
	NO PRESENTA

	Sub-partida 68
	25
	HOJA BLANCA DOBLE CARTA 
	$3,707.94
	$3,658.64
	NO PRESENTA

	Sub-partida 69
	5
	HOJAS CONTINUAS T/CARTA C/500
	$2,899.19
	NO PRESENTA
	NO PRESENTA

	Sub-partida 70
	5
	HOJAS DE COLORES 
	$182.64
	$186.35
	NO PRESENTA

	Sub-partida 71
	100
	HOJAS PARA ROTAFOLIO 
	$192.56
	$206.48
	NO PRESENTA

	Sub-partida 72
	60
	LAPICERO PORTAMINAS
	$579.07
	$628.49
	NO PRESENTA

	Sub-partida 73
	165
	LAPIZ ADHESIVO 40 GR
	$3,033.69
	$3,225.09
	NO PRESENTA

	Sub-partida 74
	100
	LAPIZ ADHESIVO DE 20 GRS
	$1,097.36
	$1,186.68
	NO PRESENTA

	Sub-partida 75
	30
	LAPIZ BICOLOR
	$102.31
	$105.10
	NO PRESENTA

	Sub-partida 76
	1750
	LAPIZ MADERA
	$2,314.20
	$5,156.20
	NO PRESENTA

	Sub-partida 77
	65
	LIBRETA DE TAQUIGRAFIA
	$580.58
	$645.42
	NO PRESENTA

	Sub-partida 78
	70
	LIBRETA FORMA FRANCESA RAYA
	$888.33
	$945.17
	NO PRESENTA

	Sub-partida 79
	55
	LIBRETA PASTA DURA 2G3
	$4,090.86
	$4,065.34
	NO PRESENTA

	Sub-partida 80
	20
	LIBRETA PASTA DURA 5G5
	$3,844.70
	$3,817.10
	NO PRESENTA

	Sub-partida 81
	45
	LIBRETA PASTA DURA 7G4
	$8,248.12
	$8,187.05
	NO PRESENTA

	Sub-partida 82
	30
	LIBRETA PROFESIONAL CUADRO CHICO
	$378.28
	$417.25
	NO PRESENTA

	Sub-partida 83
	35
	LIBRETA PROFESIONAL CUADRO GDE
	$441.32
	$486.79
	NO PRESENTA

	Sub-partida 84
	70
	LIBRETA PROFESIONAL RAYA
	$882.64
	$973.59
	NO PRESENTA

	Sub-partida 85
	90
	LIGAS BOLSA
	$1,147.36
	$1,172.41
	NO PRESENTA

	Sub-partida 86
	100
	MARCADOR CERA ROJO
	$828.24
	$943.08
	NO PRESENTA

	Sub-partida 87
	45
	MARCADOR DE ACEITE NEGRO
	$328.86
	$875.92
	NO PRESENTA

	Sub-partida 88
	20
	MARCADOR DE AGUA ROSA 
	$203.70
	$212.05
	NO PRESENTA

	Sub-partida 89
	245
	MARCADOR FLUORESCENTE
	$1,654.04
	$1,929.72
	NO PRESENTA

	Sub-partida 90
	30
	MARCADOR P/PINTARRON C/4 PZAS
	$1,939.40
	$2,162.12
	NO PRESENTA

	Sub-partida 91
	430
	MARCADOR PERMANENTE
	$3,142.44
	$8,369.86
	NO PRESENTA

	Sub-partida 92
	70
	MARCADOR PUNTO FINO
	$665.03
	$741.36
	NO PRESENTA

	Sub-partida 93
	250
	METROS DE PLASTICO AUTOADHERIBLE (CONTACT)
	$1,499.30
	$1,780.60
	NO PRESENTA

	Sub-partida 94
	40
	MINAS 0.5
	$261.23
	$272.37
	NO PRESENTA

	Sub-partida 95
	15
	NAVAJAS P/CUTTER GDE
	$160.95
	$169.82
	NO PRESENTA

	Sub-partida 96
	1620
	PAPEL BOND T/CARTA C/500 HOJAS
	$107,302.32
	$109,425.82
	NO PRESENTA

	Sub-partida 97
	1200
	PAPEL BOND T/OFICIO C/500 HOJAS
	$101,351.52
	$102,256.32
	NO PRESENTA

	Sub-partida 98
	15
	PAPEL CARBON T/CARTA C/100 PZAS
	$1,284.12
	$1,297.34
	NO PRESENTA

	Sub-partida 99
	10
	PAPEL CARBON T/OFICIO C/100 PZAS
	$955.14
	$972.89
	NO PRESENTA

	Sub-partida 100
	40
	PAPEL SUAJE T/CARTA C/500 HOJAS 
	NO PRESENTA
	NO PRESENTA
	NO PRESENTA

	Sub-partida 101
	10
	PAPELERA 3 NIVELES T/CARTA 
	$3,109.50
	$3,153.58
	NO PRESENTA

	Sub-partida 102
	20
	PAQ.DE PROTECTORES DE HOJAS T/CARTA
	$2,197.27
	$2,207.25
	NO PRESENTA

	Sub-partida 103
	80
	PAQUETES DE PROTECTORES DE HOJAS TAMAÑO CARTA C/100 HOJAS
	$8,789.09
	$8,828.99
	NO PRESENTA

	Sub-partida 104
	60
	PASTA PARA ENGARGOLAR T/CARTA
	$150.34
	$162.17
	NO PRESENTA

	Sub-partida 105
	200
	PELICULA INSTANT FUJI FILM FP100 SEDA 
	NO PRESENTA
	NO PRESENTA
	NO PRESENTA

	Sub-partida 106
	15
	PERFORADORA DE PAPEL 2 ORIFICIOS
	$1,281.51
	$1,485.26
	NO PRESENTA

	Sub-partida 107
	10
	PERFORADORA DE PAPEL 3 ORIFICIOS 
	$1,221.25
	$1,263.70
	NO PRESENTA

	Sub-partida 108
	20
	PERFORADORA USO RUDO 
	$9,468.15
	$11,900.90
	NO PRESENTA

	Sub-partida 109
	5
	PINTARRON PARA AULAS (MELANINA 1.25X2.4 M) 
	$10,152.20
	$10,768.92
	NO PRESENTA

	Sub-partida 110
	5
	PINTARRONES 120 X 90 CM 
	$4,337.76
	$4,976.17
	NO PRESENTA

	Sub-partida 111
	1
	PIZARRON DE CORCHO 50 X 50 CM 
	$265.80
	NO PRESENTA
	NO PRESENTA

	Sub-partida 112
	25
	PLUMA PUNTO FINO AZUL 
	$77.72
	$79.75
	NO PRESENTA

	Sub-partida 113
	210
	PLUMA PUNTO FINO NEGRA 
	$652.85
	$669.90
	NO PRESENTA

	Sub-partida 114
	25
	PLUMA PUNTO FINO ROJA 
	$77.72
	$79.75
	NO PRESENTA

	Sub-partida 115
	2000
	PLUMA PUNTO MEDIANO AZUL
	$5,614.40
	$5,869.60
	NO PRESENTA

	Sub-partida 116
	1000
	PLUMA PUNTO MEDIANO NEGRA
	$2,807.20
	$2,934.80
	NO PRESENTA

	Sub-partida 117
	250
	PLUMA PUNTO MEDIANO ROJA
	$701.80
	$733.70
	NO PRESENTA

	Sub-partida 118
	15
	PORTA CLIPS
	$247.60
	$254.91
	NO PRESENTA

	Sub-partida 119
	10
	PORTA LAPIZ
	$136.42
	$142.91
	NO PRESENTA

	Sub-partida 120
	420
	POSTES DE ALUMINIO PARA ARCHIVO 11/2"
	$1,481.09
	$1,534.68
	NO PRESENTA

	Sub-partida 121
	600
	POSTES DE ALUMINIO PARA ARCHIVO 2"
	$2,422.08
	$2,623.92
	NO PRESENTA

	Sub-partida 122
	400
	POSTES DE ALUMINIO PARA ARCHIVO 21/2"
	$2,320.00
	$2,417.44
	NO PRESENTA

	Sub-partida 123
	135
	POSTES DE ALUMINIO PARA ARCHIVO 3"
	$889.49
	$927.07
	NO PRESENTA

	Sub-partida 124
	170
	POSTES DE ALUMINIO PARA ARCHIVO 4"
	$1,368.57
	$1,406.04
	NO PRESENTA

	Sub-partida 125
	100
	QUITAGRAPAS
	$930.32
	$1,061.40
	NO PRESENTA

	Sub-partida 126
	80
	REGLA METALICA DE 30 CMS
	$655.17
	$846.34
	NO PRESENTA

	Sub-partida 127
	20
	RESISTOL LIQUIDO FRASCO 250 GRS
	$790.19
	$837.98
	NO PRESENTA

	Sub-partida 128
	200
	SACAPUNTA MANUAL METALICO
	$586.96
	$610.16
	NO PRESENTA

	Sub-partida 129
	920
	SOBRE BOLSA MANILA T/CARTA
	$1,771.55
	$1,824.91
	NO PRESENTA

	Sub-partida 130
	75
	SOBRE BOLSA MANILA T/MEDIA CARTA
	$112.23
	$118.32
	NO PRESENTA

	Sub-partida 131
	960
	SOBRE BOLSA MANILA T/OFICIO
	$2,438.78
	$2,616.96
	NO PRESENTA

	Sub-partida 132
	160
	SOBRE MANILA 30X40 CM 
	$714.56
	$721.98
	NO PRESENTA

	Sub-partida 133
	80
	SOBRE MANILA DOBLE CARTA 
	$213.44
	$223.65
	NO PRESENTA

	Sub-partida 134
	350
	SOBRE PARA CD-R C/VENTANA
	$255.78
	$300.44
	NO PRESENTA

	Sub-partida 135
	65
	TABLA SUJETA DOC.T/CARTA
	$1,330.06
	$1,409.23
	NO PRESENTA

	Sub-partida 136
	90
	TABLA SUJETA PAPEL T/OFICIO
	$1,986.73
	$2,134.98
	NO PRESENTA

	Sub-partida 137
	20
	TARJETA BRISTOL 1/4 CARTA
	$277.01
	$286.52
	NO PRESENTA

	Sub-partida 138
	20
	TARJETAS BRISTOL 1/2 CARTA PAQ
	$595.08
	$606.45
	NO PRESENTA

	Sub-partida 139
	80
	TIJERAS
	$2,169.66
	$2,229.06
	NO PRESENTA

	Sub-partida 140
	5
	TINTA PARA foliador C/60ML 
	$137.92
	$138.85
	NO PRESENTA

	Sub-partida 141
	40
	TINTA PARA SELLO
	$738.69
	$892.27
	NO PRESENTA

	 Total de la Propuesta
	$532,522.42
	$565,163.37
	$0.00

	PARTIDA 2

	Sub-partida 1
	1
	CARTUCHO CZ106A BLACK 
	NO PRESENTA
	NO PRESENTA
	$491.89

	Sub-partida 2
	1
	CARTUCHO CZ106A COLOR 
	NO PRESENTA
	NO PRESENTA
	$473.51

	Sub-partida 3
	2
	CARTUCHO EPSON L310 BOT TINTA 664M, 664C, 664Y Y 664BK
	NO PRESENTA
	NO PRESENTA
	$2,530.74

	Sub-partida 4
	2
	CARTUCHO EPSON L355 ECOTANK BOT TINTA (BK, C, Y, M)
	NO PRESENTA
	NO PRESENTA
	$2,530.74

	Sub-partida 5
	2
	CARTUCHO EPSON L550 COLOR BLACK T6641
	NO PRESENTA
	NO PRESENTA
	$632.68

	Sub-partida 6
	2
	CARTUCHO EPSON L550 COLOR MAGENTA T6641
	NO PRESENTA
	NO PRESENTA
	$632.68

	Sub-partida 7
	2
	CARTUCHO EPSON L550 COLOR YELLOW T6641
	NO PRESENTA
	NO PRESENTA
	$632.68

	Sub-partida 8
	2
	CARTUCHO EPSON MOD 664 AMARILLO
	NO PRESENTA
	NO PRESENTA
	$632.68

	Sub-partida 9
	2
	CARTUCHO EPSON MOD 664 CIAN
	NO PRESENTA
	NO PRESENTA
	$632.68

	Sub-partida 10
	2
	CARTUCHO EPSON MOD 664 MAGENTA
	NO PRESENTA
	NO PRESENTA
	$632.68

	Sub-partida 11
	2
	CARTUCHO EPSON MOD 664 NEGRO
	NO PRESENTA
	NO PRESENTA
	$632.68

	Sub-partida 12
	2
	CARTUCHO HP 122 XL NEGRO IMP DJ 3050
	NO PRESENTA
	NO PRESENTA
	$1,534.84

	Sub-partida 13
	2
	CARTUCHO HP 122 XL TRICOLOR IMP DJ 3050
	NO PRESENTA
	NO PRESENTA
	$1,534.84

	Sub-partida 14
	2
	CARTUCHO HP 610A AMARILLO ORIGINAL 
	NO PRESENTA
	NO PRESENTA
	$693.68

	Sub-partida 15
	2
	CARTUCHO HP 610A AZUL ORIGINAL 
	NO PRESENTA
	NO PRESENTA
	$693.68

	Sub-partida 16
	2
	CARTUCHO HP 610A MAGENTA ORIGINAL 
	NO PRESENTA
	NO PRESENTA
	$693.68

	Sub-partida 17
	2
	CARTUCHO HP 610A NEGRO ORIGINAL 
	NO PRESENTA
	NO PRESENTA
	$693.68

	Sub-partida 18
	4
	CARTUCHO HP 662 COLOR 
	NO PRESENTA
	NO PRESENTA
	$1,894.04

	Sub-partida 19
	4
	CARTUCHO HP 662 NEGRO 
	NO PRESENTA
	NO PRESENTA
	$1,967.56

	Sub-partida 20
	2
	CARTUCHO HP 670 AMARILLO ORIGINAL 
	NO PRESENTA
	NO PRESENTA
	$675.12

	Sub-partida 21
	2
	CARTUCHO HP 670 AZUL ORIGINAL 
	NO PRESENTA
	NO PRESENTA
	$675.12

	Sub-partida 22
	2
	CARTUCHO HP 670 IMP HP DJ INK ADVANTAJE 4615 AMARILLO
	NO PRESENTA
	NO PRESENTA
	$649.60

	Sub-partida 23
	2
	CARTUCHO HP 670 IMP HP DJ INK ADVANTAJE 4615 AZUL
	NO PRESENTA
	NO PRESENTA
	$649.60

	Sub-partida 24
	2
	CARTUCHO HP 670 IMP HP DJ INK ADVANTAJE 4615 MAGENTA
	NO PRESENTA
	NO PRESENTA
	$649.60

	Sub-partida 25
	2
	CARTUCHO HP 670 IMP HP DJ INK ADVANTAJE 4615 NEGRO
	NO PRESENTA
	NO PRESENTA
	$649.60

	Sub-partida 26
	2
	CARTUCHO HP 670 MAGENTA ORIGINAL 
	NO PRESENTA
	NO PRESENTA
	$675.12

	Sub-partida 27
	2
	CARTUCHO HP 670 NEGRO ORIGINAL 
	NO PRESENTA
	NO PRESENTA
	$675.12

	Sub-partida 28
	2
	CARTUCHO HP BLACK PRINT CARTRIDGE (21XL) C9351C GENERICO
	NO PRESENTA
	NO PRESENTA
	$1,269.50

	Sub-partida 29
	4
	CARTUCHO HP DJ 122XL COLOR IMP 3050
	NO PRESENTA
	NO PRESENTA
	$3,069.68

	Sub-partida 30
	4
	CARTUCHO HP DJ 122XL NEGRO IMP 3050
	NO PRESENTA
	NO PRESENTA
	$3,069.68

	Sub-partida 31
	2
	CARTUCHO HP TRICOLOR PRINT CARTRIDGE (22XL) C9352C GENERICO
	NO PRESENTA
	NO PRESENTA
	$1,269.50

	Sub-partida 32
	3
	CARTUCHO NEGRO HP DJ F4180
	NO PRESENTA
	NO PRESENTA
	$1,904.25

	Sub-partida 33
	4
	JUEGO BOTELLA TINTA EPSON 664 BK, M, Y, C 
	NO PRESENTA
	NO PRESENTA
	$1,265.36

	Sub-partida 34
	3
	TINTA  BK, C Y M ORIGINAL IMP DESK JET INK ADVANTAJE 5525 
	NO PRESENTA
	NO PRESENTA
	$1,012.68

	Sub-partida 35
	3
	TINTA  BK, C Y M ORIGINAL IMP EPSON L355 ECCO TANK 
	NO PRESENTA
	NO PRESENTA
	$949.02

	Sub-partida 36
	4
	TINTA 664BK NEG ORIGINAL IMP EPSON L310 
	NO PRESENTA
	NO PRESENTA
	$1,265.36

	Sub-partida 37
	4
	TINTA 664C  CYAN ORIGINAL IMP EPSON L310 ORIGINAL 
	NO PRESENTA
	NO PRESENTA
	$1,265.36

	Sub-partida 38
	4
	TINTA 664M MAG ORIGINAL IMP EPSON L310 ORIGINAL 
	NO PRESENTA
	NO PRESENTA
	$1,265.36

	Sub-partida 39
	4
	TINTA 664Y  YELL ORIGINAL IMP EPSON L310 
	NO PRESENTA
	NO PRESENTA
	$1,265.36

	Sub-partida 40
	4
	TONER 410A AMARILLO CF412A ORIGINAL IMP HP 410A
	NO PRESENTA
	NO PRESENTA
	$13,431.84

	Sub-partida 41
	5
	TONER 410A CYAN CF411A ORIGINAL IMP HP 410A
	NO PRESENTA
	NO PRESENTA
	$16,789.80

	Sub-partida 42
	4
	TONER 410A MAGENTA CF413A ORIGINAL IMP HP 410A
	NO PRESENTA
	NO PRESENTA
	$13,431.84

	Sub-partida 43
	4
	TONER 410A NEGRO CF410A ORIGINAL IMP HP 410A
	NO PRESENTA
	NO PRESENTA
	$10,760.20

	Sub-partida 44
	6
	TONER BROTHER TN-600 GENERICO
	NO PRESENTA
	NO PRESENTA
	$6,154.26

	Sub-partida 45
	10
	TONER CB435A GENERICO
	NO PRESENTA
	NO PRESENTA
	$8,143.70

	Sub-partida 46
	1
	TONER CB436A HP LP P1505 GENERICO
	NO PRESENTA
	NO PRESENTA
	$814.37

	Sub-partida 47
	1
	TONER CE250A LJ CP3525n GENERICO
	NO PRESENTA
	NO PRESENTA
	$3,282.80

	Sub-partida 48
	1
	TONER CE251A LJ CP3525n GENERICO
	NO PRESENTA
	NO PRESENTA
	$3,839.99

	Sub-partida 49
	1
	TONER CE252A LJ CP3525n GENERICO
	NO PRESENTA
	NO PRESENTA
	$3,647.90

	Sub-partida 50
	1
	TONER CE253A LJ CP3525n GENERICO
	NO PRESENTA
	NO PRESENTA
	$3,647.90

	Sub-partida 51
	3
	TONER CE310A NEGRO IMP LJ CP 1025NM GENERICO
	NO PRESENTA
	NO PRESENTA
	$3,550.56

	Sub-partida 52
	3
	TONER CE311A AZUL IMP LJ CP 1025NM GENERICO
	NO PRESENTA
	NO PRESENTA
	$3,646.62

	Sub-partida 53
	3
	TONER CE312A AMARILLO IMP LJ CP 1025NM GENERICO
	NO PRESENTA
	NO PRESENTA
	$3,742.68

	Sub-partida 54
	3
	TONER CE313A MAGENTA IMP LJ CP 1025NM GENERICO
	NO PRESENTA
	NO PRESENTA
	$3,742.68

	Sub-partida 55
	2
	TONER DJ D5500 CC643W COLOR GENERICO
	NO PRESENTA
	NO PRESENTA
	$1,683.68

	Sub-partida 56
	2
	TONER DJ D5500CC640W NEGRO GENERICO
	NO PRESENTA
	NO PRESENTA
	$1,680.32

	Sub-partida 57
	5
	TONER HP C7115A GENERICO
	NO PRESENTA
	NO PRESENTA
	$4,613.70

	Sub-partida 58
	35
	TONER HP CB278 GENERICO
	NO PRESENTA
	NO PRESENTA
	$31,353.00

	Sub-partida 59
	2
	TONER HP CB435  GENERICO
	NO PRESENTA
	NO PRESENTA
	$1,791.60

	Sub-partida 60
	34
	TONER HP CB436 GENERICO
	NO PRESENTA
	NO PRESENTA
	$30,457.20

	Sub-partida 61
	30
	TONER HP CE285A GENERICO
	NO PRESENTA
	NO PRESENTA
	$26,874.00

	Sub-partida 62
	2
	TONER HP LASER JET 1006  GENERICO
	NO PRESENTA
	NO PRESENTA
	$1,791.60

	Sub-partida 63
	2
	TONER HP LASER JET 258A GENERICO
	NO PRESENTA
	NO PRESENTA
	$1,791.60

	Sub-partida 64
	18
	TONER HP LASER JET CE505A GENERICO
	NO PRESENTA
	NO PRESENTA
	$19,397.88

	Sub-partida 65
	1
	TONER HP LASER JET P1102W GENERICO
	NO PRESENTA
	NO PRESENTA
	$895.80

	Sub-partida 66
	2
	TONER HP LJ 410A IMP HP COLOR LJ PRO M452dw AMARILLO GENERICO
	NO PRESENTA
	NO PRESENTA
	$3,558.00

	Sub-partida 67
	2
	TONER HP LJ 410A IMP HP COLOR LJ PRO M452dw AZUL GENERICO
	NO PRESENTA
	NO PRESENTA
	$4,557.98

	Sub-partida 68
	2
	TONER HP LJ 410A IMP HP COLOR LJ PRO M452dw MAGENTA GENERICO
	NO PRESENTA
	NO PRESENTA
	$4,557.98

	Sub-partida 69
	2
	TONER HP LJ 410A IMP HP COLOR LJ PRO M452dw NEGRO GENERICO
	NO PRESENTA
	NO PRESENTA
	$4,557.98

	Sub-partida 70
	2
	TONER HP LJ Q2610A GENERICO
	NO PRESENTA
	NO PRESENTA
	$6,494.14

	Sub-partida 71
	8
	TONER HP Q2612 GENERICO
	NO PRESENTA
	NO PRESENTA
	$7,817.92

	Sub-partida 72
	12
	TONER HP Q5949A GENERICO
	NO PRESENTA
	NO PRESENTA
	$12,079.44

	Sub-partida 73
	2
	TONER HP/LASERJET/CF210A GENERICO
	NO PRESENTA
	NO PRESENTA
	$2,552.00

	Sub-partida 74
	2
	TONER KYOCERA KM-2050 GENERICO
	NO PRESENTA
	NO PRESENTA
	$2,846.88

	Sub-partida 75
	3
	TONER KYOCERA TK-4107 GENERICO
	NO PRESENTA
	NO PRESENTA
	$4,698.00

	Sub-partida 76
	3
	TONER KYOCERA TK-411 GENERICO
	NO PRESENTA
	NO PRESENTA
	$5,314.32

	Sub-partida 77
	32
	TONER KYOCERA TK-572 B, Y, M, C GENERICO
	NO PRESENTA
	NO PRESENTA
	$207,797.76

	Sub-partida 78
	8
	TONER KYOCERA TK-572 GENERICO
	NO PRESENTA
	NO PRESENTA
	$39,783.36

	Sub-partida 79
	2
	TONER LASER JET Q7516A GENERICO
	NO PRESENTA
	NO PRESENTA
	$4,836.04

	Sub-partida 80
	3
	TONER MLT D1115 NEGRO GENERICO IMP SAMSUNG EXPRESS M2070
	NO PRESENTA
	NO PRESENTA
	$4,271.01

	Sub-partida 81
	6
	TONER SAMSUNG ML 111 GENERICO
	NO PRESENTA
	NO PRESENTA
	$8,560.02

	Sub-partida 82
	6
	TONER SAMSUNG ML 2020 COMP-AI GENERICO
	NO PRESENTA
	NO PRESENTA
	$8,560.02

	Sub-partida 83
	1
	TONER SAMSUNG XPRESS M2022 GENERICO
	NO PRESENTA
	NO PRESENTA
	$1,426.67

	 TOTAL DE LA PROPUESTA
	$532,522.42
	$565,163.37
	$599,568.20



	Empresa
	Carta Manifiesto Sostenimiento Precio 
	Carta Compromiso de Fianza o Cheque Certificado
	Condiciones de Pago
	Observaciones

	TLAQUEPAQUE ESCOLAR S.A. de C.V.
	SI PRESENTA
	SI PRESENTA
	Tiempo de entrega: 22 días naturales a la firma del contrato. Para el pago 15 días naturales a la entrega de la factura. 
	NINGUNA

	PROMO PAPE DE OCCIDENTE S. A. de C.V.
	SI PRESENTA
	SI PRESENTA
	 Entrega en 30 días y Pago 15 días posteriores a la entrega
	NINGUNA

	SKY TONER ENTERPRISE S. A. DE C.V.
	SI PRESENTA
	SI PRESENTA
	De contado, contra recibo.
	NINGUNA



Respecto de la Partida 2 se detectaron errores mínimos aritméticos en la sumatoria, por lo que se propone se realice una aclaración por parte del participante conforme a lo establecido en el artículo 69 numeral 6 de la  Ley De Compras Gubernamentales, Enajenaciones Y Contratación De Servicios Del Estado De Jalisco Y Sus Municipios, sin embargo siendo que cumple con las especificaciones técnicas requeridas se pone a consideración del Comité adjudicar la partida 2 con todas sus sub partidas a SKY TONER ENTERPRICE.

Lo anterior es aprobado por unanimidad.

Por lo anterior y una vez analizadas y en virtud de que cumplen con todos los requisitos establecidos en las bases de ésta licitación y siendo la mejor opción para el municipio con base en el costo-beneficio en cada una de ellas, se propone a consideración del Comité de adquisiciones establecer como ganador a TLAQUEPAQUE ESCOLAR S.A. de C.V. dentro de la Partida 1 por las sub-partidas;

	Partida 1/ Sub-partidas

	1
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	13
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23

	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	33
	34

	35
	38
	39
	40
	41
	42
	43
	44
	45
	46

	47
	48
	50
	51
	52
	53
	54
	55
	56
	59

	60
	61
	62
	63
	64
	65
	66
	67
	69
	70

	71
	72
	73
	74
	75
	76
	77
	78
	80
	83

	84
	85
	86
	87
	88
	89
	90
	91
	92
	93

	94
	95
	96
	97
	98
	99
	101
	102
	103
	104

	106
	107
	108
	109
	110
	111
	112
	113
	114
	115

	116
	117
	118
	119
	120
	121
	122
	123
	124
	125

	126
	127
	128
	129
	130
	131
	132
	133
	134
	135

	136
	137
	138
	139
	140
	141




A PROMO PAPE DE OCCIDENTE S. A. de C.V. dentro de la Partida 1 por las sub-partidas;

	Partida 1/ Sub-partidas

	2
	3
	14
	36
	37
	57
	58
	68
	79
	80

	81



A SKY TONER ENTERPRISE S. A. DE C.V. dentro de la Partida 2 por las sub-partidas 1 a la 83, y se asentara dentro del fallo las cantidades correctas.

Lo anterior aprobado por unanimidad.

PUNTO No. 7
ASUNTOS VARIOS

Lic. Cynthia Liliana Hernández Ibarra, Secretaria Ejecutiva del Comité de Adquisiciones pregunta al Comité, si existe en este momento algún otro asunto por tratar o desahogar, a lo que todos manifiestan que no hay asuntos pendiente al momento.

No habiendo ningún asunto que desahogar se procede al siguiente punto del orden del día.

PUNTO No. 8
CLAUSURA DE LA SESIÓN

Sin más asuntos que tratar, el Mtro. Antonio Fernando Chávez Delgadillo, en Representación de la Presidenta del Comité de Adquisiciones, Licenciada Mirna Citlalli Amaya de Luna da por clausurada la sesión, siendo las 13:50 trece horas con cincuenta minutos, firmando la presente acta los que en ella intervinieron.

San Pedro Tlaquepaque, Jalisco, a 06 de julio de 2018.
	Mtro. Antonio Fernando Chávez Delgadillo
En representación de la 
Lic. Mirna Citlalli Amaya de Luna, Presidenta del Comité de Adquisiciones
	
___________________________________

	Lic. Cynthia Liliana Hernández Ibarra, Secretaria Técnica del Comité de Adquisiciones
	___________________________________

	Dr. Carlos Raúl Magaña Ramírez, Representante de la Contraloría  Municipal
	___________________________________

	C.P. David Mendoza Pérez,  
En representación del Tesorero Municipal
	___________________________________

	Lic. Cinthia Villanueva Torres,
Representante de la CANACO Tlaquepaque
	___________________________________

	Lic. Luis R. Montes de Oca,
Representante del Consejo Agropecuario de Jalisco.
	___________________________________

	Lic. Fabiola Rodríguez Navarro, en Representación del Consejo Coordinador de Jóvenes Empresarios del Estado de Jalisco
	___________________________________
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